# ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE SUD (REGGIO CALABRIA)

## IL PREFETTO DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

Viste le comunicazioni dell'Ufficio centrale regionale e dell'Ufficio centrale circoscrizionale;

#### RENDE NOTO

che, a seguito dell'elezione del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio regionale della Calabria di domenica 3 ottobre e lunedì 4 ottobre 2021, è stato proclamato eletto Presidente della Giunta Regionale

#### ROBERTO OCCHIUTO

candidato a Presidente della Giunta Regionale della lista regionale n. 2;

e che, ai sensi dell'art. 5 della legge costituzionale 22 novembre 1999, n. 1 è stato proclamato eletto consigliere regionale **AMALIA CECILIA BRUNI**, candidato a Presidente della Giunta Regionale della lista regionale n. 4;

#### RENDE NOTO INOLTRE

- che sono stati proclamati eletti consiglieri regionali i seguenti sei candidati, eletti sulla base delle sotto indicate liste presentate nella circoscrizione elettorale SUD, coincidente con il territorio della provincia di Reggio Calabria, e collegate con la lista regionale n. 2:
  - per la lista circoscrizionale n. 2, "Coraggio Italia":

#### SALVATORE CIRILLO;

- per la lista circoscrizionale n. 3, "Lega Salvini Calabria":

## GIUSEPPE GELARDI;

- per la lista circoscrizionale n. 4, "Fratelli d'Italia":

#### GIUSEPPE NERI;

- per la lista circoscrizionale n. 5, "Forza Italia":

## GIOVANNI ARRUZZOLO;

## GIUSEPPE MATTIANI;

- per la lista circoscrizionale n. 8, "Forza Azzurri":

#### GIACOMO PIETRO CRINO';

- che è stato proclamato eletto consigliere regionale il seguente candidato eletto sulla base della sotto indicata lista presentata nella circoscrizione elettorale SUD, coincidente con il territorio della provincia di Reggio Calabria, e non collegata con la lista regionale che ha riportato il maggior numero di voti:
  - per la lista circoscrizionale n. 20, "Partito Democratico":

### NICOLA IRTO.

Reggio Calabria, addì 15 novembre 2021

IL PREFETTO (Mariani)